em consulta de preços na Plataforma MercadoLivre para o item 1, Contrato nº 85/2024 para 

o item 2 e para o item 03 o Contrato nº 089/2024, conforme Anexo I do ETP.  

9.2 Estimativa do Valor da Contratação: O valor estimado para tal contratação é de  R$ 

11.057,90 (onze mil, cinquenta e sete reais e noventa centavos).  

9.3 Da dotação orçamentária: As despesas para atender a esta aquisição estão 

programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Município para o 

exercício de 2025. 

9.3.1 Fonte: Tesouro ou outra a ser indicada pelo Departamento de Finanças